
  
 

 
Nadleśnictwo Gołdap, 1 Maja 33, 19-500 Gołdap  
tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl 
elektroniczna skrzynka podawcza: /pgl_lp_0113/SkrytkaESP 
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gołdap 

Gołdap, 28.12.2023 r. 

Zn. spr.: SA.270.1.10.2023  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Nadleśnictwo Gołdap przekazuje informacje o których mowa w art. 

222 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Postępowanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Gołdap w roku 2024 pakiet II, V, VI”. Numer postępowania SA.270.1.10.2023. 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie prowadzonego 
postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 664 236,51 zł 
brutto (słownie: milion sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące  dwieście trzydzieści sześć 
złote 51/100 brutto), w tym na: 
 

lp Pakiet Zakres pakietu Kwota 

przeznaczona na 

realizację pakietu 

[zł brutto] 

1 II leśnictwa: Dziki Kąt, Bludzie 1 384 209,66 

2 V gospodarka łowiecka i łąkowo-rolna 

prowadzona na terenie całego Nadleśnictwa 

221 126,85 

3 VI czynna ochrona populacji żubra Bison bonasus 

prowadzona na terenie całego Nadleśnictwa 

58 900,00 

 
 
Otwarcie  ofert  nastąpiło  dnia  28.12.2023r.  po  godzinie  12:15  za  pomocą  
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap 
W wyznaczonym terminie tj. do 28.12.2023 r. do godziny 1200 wpłynęły następujące oferty 

 

Lp. Nazwa i adres firmy Cena oferty Uwagi 

1 
Usługi Leśne Paweł Adamczyk 
Pluszkiejmy 20 19-504 Dubeninki 

1 418 539,18 Pakiet II 

2 
Usługi Leśne i Rolnicze Beata Wysmułek, 
Galwiecie 53; 19-500 Gołdap 

215 333,76 
Pakiet V 

3 
Usługi Leśne i Rolnicze Beata Wysmułek, 
Galwiecie 53; 19-500 Gołdap 

56 197,80 
Pakiet VI 

 

 

Mariusz Wasilewski 

mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl/

